
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ VaK Hodonín, oznamují, že z technických důvodů na Platebním dokladu 

SIPO není uvedena záloha na vodné za měsíc září 2024. Záloha za měsíc 

říjen bude z tohoto důvodu ve dvojnásobné výši. Prosíme, abyste upravili 

případnou výši limitu na svých účtech, aby platba mohla proběhnout. 

Pokud nesouhlasíte s dvojnásobnou výší zálohy v měsíci říjnu, zálohu 

můžete uhradit do 20.9.2024: 

1. v hotovosti na pokladně VaK Hodonín, a.s. v pokladních hodinách 

2. převodním příkazem na číslo účtu 2200671/0100, jako variabilní symbol 

uveďte Vaše Spojovací číslo SIPO (specifický symbol) - je uvedeno 

vpravo nahoře na Platebním dokladu SIPO. Za případné komplikace se 

omlouváme. Pokud neplatíte zálohu formou SIPO, považujte tuto zprávu 

za bezpředmětnou. 

▪ Stárci a stárky děkují všem za účast na hodech a také těm, kteří jakkoliv 

pomohli s jejich přípravou. Zároveň vás zvou na odehrávky hodů, které se 

konají 21. září. K tanci a poslechu hraje Dechová hudba Ištvánci. 

▪ Soukromý prodejce prodává brambory 12Kč/kg, informace na OÚ nebo 

na tel. č. 519 419 321.  

▪ Obecní knihovna bude z důvodu dovolené od 2.9. do 13.9.2024 uzavřena. 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, 

sekce Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

▪ Byly nalezeny klíče a pouzdro od brýlí, kdo je ztratil, ať si je vyzvedne na 

obecním úřadě. 

▪ Obec Kašnice a spolek Kašnické děvčice, z.s. zvou všechny milovníky 

traktorů i ostatní občany na pátý ročník Kašnické traktoriády, která se 

uskuteční v sobotu 14. září 2024 na Kašnici. Máte doma traktor, či 

traktůrek? Nasedněte, nastartujte a přijeďte se zúčastnit největší 

přehlídky strojů, ať už tovární či domácí výroby. Registrace traktoristů 

http://www.jednota.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

od 8:30 v den traktoriády, nebo na webové stránce 

www.traktoriada.kasnice.cz. Těšit se můžete na spanilou jízdu traktorů, 

závody dospělých i dětí na různých strojích, charitativní tombolu a bohaté 

občerstvení. 

 

 

http://www.traktoriada.kasnice.cz/

